
 
 

 

URZĄD MIASTA MILANÓWKA  
 

 

                                                                                                                                          Milanówek, dnia  27.09.2013 r. 

 
Nr sprawy: TOM. 271.2.22.2013    

 
 
        Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/23/TOM/13  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwot określonych na 
podstawie art. 11 ust.8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Sprzedaż energii 
elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i wybranych obiektów użyteczności publicznej 
usytuowanych w granicach administracyjnych Miasta Milanówka” 
 

 
P R O T O K Ó Ł  
z otwarcia ofert 

 
 
działając zgodnie z art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję o publicznym 
otwarciu ofert:. 
 
 
 

Procedura otwarcia ofert odbyła się w dniu 27.09.2013 roku o godzinie 1245 w siedzibie 
Zamawiającego – w Urzędzie Miasta Milanówka przy ul. Spacerowej 4, sala konferencyjna, 
zgodnie z podaną informacją  w obecności komisji przetargowej w składzie: 
 
 
Przewodniczący komisji: Andrzej Kaleta 
Sekretarz komisji: Kinga Niedźwiecka – Reszczyk  
Członek komisji: Andrzej Rogalski 
  
 
i bez  Przedstawicieli Wykonawców 
 
 
Przewodniczący komisji podał kwotę jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia: 
tj. 687.076,25 zł. 
 
 
W postępowaniu została złożona 1 oferta w tym 0 po terminie na składanie ofert. 
 
 
Po stwierdzeniu nienaruszonego stanu oferty Komisja dokonała jej otwarcia. 

 
 
 
 
 



 

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45 
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20 

e-mail: miasto@milanowek.pl 
 

Oferta nr 1 firmy: 
       
PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 

 
 
Cena netto: 371.631,04 zł 
Cena brutto: 457.106,18 zł 
 
 
 

 
 
 
Na podaniu tych informacji Przewodniczący komisji zakończył jawną część pracy Komisji 
przetargowej.    
                               
                                                    
 
      

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 
                           -/-                                                   

                                                                                                                   Andrzej Kaleta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 


